

הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד - לפי תקנה 3(29) ו-3(א) לתקנות חובת המכרזים

בהתאם לתקנה 3(29) ו-3(א) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג – 1993 (להלן: "התקנות") מבקש תאגיד מי רעננה בע"מ (להלן: "התאגיד") להודיע בזאת על כוונתו להתקשר עם חברת "רזניק מערכות תשתית (1995) בע"מ" לקבלת שירותי רכישת רישיונות וביצוע תחזוקה של מערכת FME.

מצורפת להודעה זו חוות דעתו של הגורם המקצועי מטעם התאגיד להתקשרות כאמור עם הספק.

יחיד או תאגיד הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות, רשאי לפנות אל התאגיד באמצעות דואר אלקטרוני michrazim@mei-raanana.co.il וזאת עד ליום 08.12.2024, ולהודיע לתאגיד כי קיים ספק אחר כאמור.

בכבוד רב- מי רעננה בע"מ

ספטמבר 2024

הנדון: בקשה לקבלת פטור ממכרז בהתקשרות עם חברת רזניק מערכות תשתית

לרכישת רישיונות ותחזוקת מערכת ROG על פי סעיף (29) 3 לתקנות חובת המכרזים התשנ"ג-1993 מערכת ROG הינה מערכת תומכת במערכת ה-GIS הקיימת בתאגיד.

מערכת זו הנה פלטפורמה להזנת נתונים, בניית ממשקים ותהליכים אוטומטיים חוצי ארגון המתממשקים למערכת ה-GIS ומערכת מידע תומכות נוספות.

ייחודיות הטכנולוגיה של מערכת ROG מתאפיינת ביכולת להתממשק למעל 400 תוכנות שונות כגון: Office 365, Priority מערכות בקרה וכדו'.

מערכת זו היא היחידה בארץ היודעת לעבוד באוטומציה עם מידע גרפי- מרחבי ודורגה ע"י חברת Gartner העולמית כאחת החברות המובילות בהקמת ממשקים וטרנספורמציות מידע גרפי- מרחבי בלחיצת כפתור וכשחקנית נישה בתחום.

המערכת תיושם בתאגיד ותכיל תהליך של פתיחת פניות פנים ארגוניות, יישום של תוכנית אחזקה שנתית, תתמוך בתהליך תיאומים הנדסיים, קליטת נתונים ב-GIS. ניהול מערך החירום והתפעול באופן ממוכן. כמו כן למערכת מודול ניהול פרויקטים, אישור טפסי 4, בדיקות תוכניות סניטריות וכדו'.

בנוסף, מבדיקה שביצע התאגיד מול חברות דומות בתחום הממשקים האוטומטיים הן ברמת התפעול והן ברמת ההטמעה והחיבור למערכות קיימות בתאגיד ניכר כי לשאר החברות בתחום אין את מבחר האופציות לתת מענה הוליסטי ומתכלל לצרכי התאגיד.

המערכת מתוחזקת באופן מלא ע"י הספק בענן חיצוני מאובטח בהתאם לתקני אבטחת המידע של התאגיד.

חברת רזניק מערכות תשתית בע"מ הנה ספק יחיד לרישוי ותחזוקת מוצרי FME מצורפת הצהרת יצרן התוכנה, חברת Safe Software המאשרת שחברת רזניק מערכות תשתית בע"מ.

שוחחנו עם תאגידים שבהם המערכת פועלת ואכן הם אישור את יחודיות המערכת והביעו שביעות רצון מתפעולה.

הנה השותף היחיד שלהם בישראל הרשאי למכור, להתקין ולספק שירותי תחזוקה למערכת זו, לרבות תחזוקת השרת ובסיס הנתונים.

לאור האמור לעיל, אבקש להתקשר עם הספק כספק יחיד

בברכה,

דורון אלגביש

סמנכ"ל תפעול